
 

 
 

   

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 

 KREATIVNÍ PROSTOR ATLAS 

Národní galerie Praha, Veletržní palác, Dukelských hrdinů 47 

Prostor ATLAS vznikl, jako ateliér tvorby a laboratoř asociativního snění, místo pro 
odpočinek, pro pohyb i klid, přednášky, dílny či herny. 

Pokud neprobíhá oficiálně organizovaný program, je vám prostor k dispozici za dodržení 
těchto podmínek. 

 

ODPOVĚDNOST 

• Návštěvou kreativního prostoru ATLAS souhlasíte a zavazujete se dodržovat Návštěvní řád 

Národní galerie Praha a Provozní řád prostoru ATLAS. 

• Jste plně zodpovědní za své zdraví a za zdraví vašich dětí. Neustále mějte děti pod kontrolou, 

aby nezranily sebe ani nikoho ve svém okolí. Za své děti máte plnou zodpovědnost. 

• Mějte ohled a respektujte ostatní návštěvníky prostoru ATLAS a Národní galerie Praha. 

CHOVÁNÍ a BEZPEČNOST 

• Při využívání vnitřního vybavení prostoru ATLAS prosíme o ohleduplné chování vás i dětí, 

s nimiž přicházíte. 

• Použité vybavení prostoru ATLAS vždy vracejte na původní místo A pomozte nám prostor 

udržovat v čistotě. 

• Edukační a další prvky vybavení prostoru ATLAS nikdy nepřemisťujte k zábradlí ochozu. 

• Prosíme o zvýšenou ohleduplnost na sebe a své blízké v okolí zábradlí. Hrozí zranění vám i 

dalším návštěvníkům. Zvláštní pozornost věnujte předmětům, které by mohly přepadnout 

přes zábradlí a způsobit zranění návštěvníků v prostoru Malé dvorany. 

• Pro kresbu či malbu jsme rezervovali tabuli s papírem, stěny udržujte čisté. 

• Za odložené věci a cennosti a za jejich ztrátu Národní galerie Praha neručí. 

KONZUMACE POTRAVIN A NÁPOJŮ  

• Potraviny a nápoje konzumujte pouze na místech k tomu určených. Vždy zde udržujte 

pořádek, vše po sobě a svých dětech ukliďte. Nikdy nenechávejte děti běhat s jídlem či pitím 

v prostorách ATLAS. Zejména pak u zábradlí ochozu, a to z důvodu jejich bezpečnosti a též 

z důvodu udržení pořádku. 

• Konzumace potravin a nápojů je ve výstavních a dalších prostorách Národní galerii Praha 

mimo ATLAS zakázána. 

https://admin.www.ngprague.cz/storage/4517/NAVSTEVNI-RAD-2022_5_19.pdf
https://admin.www.ngprague.cz/storage/4517/NAVSTEVNI-RAD-2022_5_19.pdf

